
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Tereza Ličačenková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Proces orientace a adaptace nových zaměstnanců v 

podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Předložená bakalářská práce byla zaměřena na zhodnocení procesu orientace a adaptace nových 

zaměstnanců na Magistrátu města Plzně. Teoretická část bakalářské práce byla vhodně pojata. Byla 

zde uvedena podstata řízení lidských zdrojů, zmíněny jednotlivé personální činnosti a představen 

celkový proces orientace a adaptace pracovníků v organizacích. Po teoretické části následovala 

charakteristika výše uvedené organizace, kde byla představena i její personální činnost. Následně byl 

na základě strukturovaného rozhovoru a podrobného dotazníkového šetření analyzován proces 

orientace a adaptace v této organizaci. Autorka výsledky jednotlivých analýz doplnila přehlednými 

grafy a odvodila z nich návrhy opatření vedoucích ke zlepšení současné situace. Celková úroveň práce 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

i doporučených návrhů odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci. Cíle práce byly 

splněny.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Uveďte, proč je zajišťování mentoringu v dané organizaci důležitým prvkem adaptace pracovníků.  

Vyjmenujte příklady pozic, kterých se v dané organizaci týká povinnost vykonat zkoušku zvláštní 

odborné způsobilosti. Jak doporučujete napomoci těmto pracovníkům v přípravě na tuto zkoušku? 

Kde spatřujete hlavní příčiny nedostatečné funkčnosti dosavadního procesu orientace a adaptace 

pracovníků?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 


